
UCHWAŁA NR XXVII/207/17
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 
1875 ) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077).

Rada gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

- zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 1.244.686,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

- zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 512.762,22 zł oraz przeniesieniu miedzy działami,
rozdziałami i paragrafami  zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

3. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym - zgodnie z załącznikiem Nr 5.

4. Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty i wydatków nimi sfinansowanych
- zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 16.336.600,84 zł

a) bieżące 16.142.383,64  zł.

b) majątkowe 194.217,20  zł.

Plan wydatków ogółem: 17.745.166,59 zł.

a) bieżące 14.194.805,06 zł.

b) majątkowe 3.550.361,53 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 5.921.471,20 zł

Plan wydatków inwestycyjnych 3.550.361,53 zł.

§ 4. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu  w kwocie 3.000.000,00  zł.

2. Ustala się limit zobowiązań na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu 1.254.068,00 zł w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków Unii 
Europejskiej w wysokości 1.254.068,00 zł.

3. Ustala się limit zobowiązań  na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków   Budżetu 
Unii Europejskiej w ramach limitu przyjętego w § 4 ust. 1 .

§ 5. Ustala się:

1. Przychody budżetu gminy w kwocie 2.073.433,75 zł z tytułu:

- wolne środki , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 819.365,75 zł,

- przychody z zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze środków Unii 
Europejskiej w wysokości 1.254.068,00 zł.

2. Rozchody budżetu gminy w kwocie 664.868,00 zł z tytułu:  spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek
w kwocie – 664.868,00 zł.

Id: A480BA7A-26D8-4AB6-BDCB-6753AD0CD3CF. Podpisany Strona 1



3. Deficyt budżetu w kwocie 1.408.565,75 zł sfinansowany zostanie:

- przychodami pochodzącymi z wolnych środków  w kwocie -154.497,75 zł ,

- przychody z zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań  finansowanych ze środków Unii 
Europejskiej w wysokości 1.254.068,00 zł.

Zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Grabowski

Id: A480BA7A-26D8-4AB6-BDCB-6753AD0CD3CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/207/17

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 349 736,00 - 1 255 117,00 94 619,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 269 736,00 - 1 255 117,00 14 619,00

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 255 117,00 - 1 255 117,00 0,00

852 Pomoc społeczna 526 241,00 2 331,00 528 572,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

35 520,00 242,00 35 762,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 806,00 242,00 16 048,00

85216 Zasiłki stałe 210 178,00 2 089,00 212 267,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 210 178,00 2 089,00 212 267,00

855 Rodzina 5 347 739,00 8 100,00 5 355 839,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 188 473,00 3 352,00 3 191 825,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 184 273,00 3 352,00 3 187 625,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 159 225,00 4 748,00 2 163 973,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 152 525,00 4 748,00 2 157 273,00

Razem: 17 581 286,84 - 1 244 686,00 16 336 600,84

Id: A480BA7A-26D8-4AB6-BDCB-6753AD0CD3CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/207/17

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 301 683,59 - 519 984,22 781 699,37

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 914 715,39 - 519 984,22 394 731,17
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 160,00 360,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 000,00 27 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 646 087,39 - 522 144,22 123 943,17

600 Transport i łączność 3 571 209,99 - 28 776,00 3 542 433,99
60016 Drogi publiczne gminne 3 156 548,49 - 28 776,00 3 127 772,49

4300 Zakup usług pozostałych 121 243,63 - 65 176,00 56 067,63
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 575,13 36 400,00 791 975,13

750 Administracja publiczna 1 762 249,80 21 959,00 1 784 208,80
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 56 000,00 3 100,00 59 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 000,00 1 100,00 45 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 2 000,00 11 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 622 814,80 18 799,00 1 641 613,80
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84,00 150,00 234,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 600,00 6 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 890,31 9 000,00 90 890,31
4280 Zakup usług zdrowotnych 680,00 200,00 880,00
4300 Zakup usług pozostałych 77 500,00 9 000,00 86 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 300,00 11 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 1 200,00 13 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 041,00 - 1 651,00 23 390,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 000,00 60,00 27 060,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 60,00 16 060,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 680,00 0,00 1 680,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 680,00 0,00 1 680,00

Id: A480BA7A-26D8-4AB6-BDCB-6753AD0CD3CF. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133,40 - 21,84 111,56
4120 Składki na Fundusz Pracy 19,10 - 3,11 15,99
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 627,50 24,95 652,45

801 Oświata i wychowanie 3 846 809,88 3 738,00 3 850 547,88
80101 Szkoły podstawowe 1 792 588,13 27 810,00 1 820 398,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 114 101,00 - 6 500,00 1 107 601,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 087,09 21 000,00 145 087,09
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 211,91 2 500,00 36 711,91
4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 2 000,00 20 500,00
4430 Różne opłaty i składki 5 700,00 4 000,00 9 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 630,00 4 810,00 56 440,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 452 041,00 3 500,00 455 541,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 33 000,00 3 500,00 36 500,00

80110 Gimnazja 943 254,87 - 35 010,00 908 244,87
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 645 280,00 - 30 000,00 615 280,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 16 190,00 - 200,00 15 990,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 406,00 - 4 810,00 26 596,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 287 493,00 7 438,00 294 931,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 850,00 2 000,00 106 850,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 205,00 500,00 20 705,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 904,00 200,00 3 104,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 200,00 1 000,00 98 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 4 000,00 33 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 804,00 - 262,00 3 542,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

19 060,00 - 1 100,00 17 960,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

93 636,00 1 100,00 94 736,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,61 2 921,85 7 922,46
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 062,39 - 704,08 358,31
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 971,46 28,54
4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 - 50,57 19,43
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 95,74 204,26

Id: A480BA7A-26D8-4AB6-BDCB-6753AD0CD3CF. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 860 274,00 1 361,00 861 635,00
85202 Domy pomocy społecznej 98 020,00 1 658,00 99 678,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 98 020,00 1 658,00 99 678,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

36 520,00 242,00 36 762,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 520,00 242,00 36 762,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 24 551,00 - 3 223,00 21 328,00

3110 Świadczenia społeczne 24 551,00 - 7 364,00 17 187,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 516,00 1 516,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 625,00 2 625,00

85216 Zasiłki stałe 210 178,00 2 089,00 212 267,00
3110 Świadczenia społeczne 210 178,00 2 089,00 212 267,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 317 075,00 455,00 317 530,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 280,00 630,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 398,00 175,00 4 573,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 500,00 0,00 90 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 728,00 - 990,11 57 737,89
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 587,00 - 0,68 4 586,32
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 437,00 527,62 12 964,62
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 759,00 - 59,04 1 699,96
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 522,21 522,21

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 80 200,00 140,00 80 340,00
3110 Świadczenia społeczne 80 200,00 140,00 80 340,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 211 533,00 1 500,00 213 033,00
85401 Świetlice szkolne 189 622,00 1 500,00 191 122,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 440,00 1 500,00 5 940,00
855 Rodzina 5 355 946,00 9 070,00 5 365 016,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 188 473,00 3 352,00 3 191 825,00
3110 Świadczenia społeczne 3 138 198,00 1 706,90 3 139 904,90
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 451,00 1 598,66 30 049,66
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 663,00 - 0,56 1 662,44
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00 560,07 5 660,07
4120 Składki na Fundusz Pracy 692,00 57,07 749,07
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 5,64 3 994,36
4300 Zakup usług pozostałych 3 575,00 - 283,10 3 291,90
4410 Podróże służbowe krajowe 308,00 - 248,20 59,80

Id: A480BA7A-26D8-4AB6-BDCB-6753AD0CD3CF. Podpisany Strona 3



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 - 33,20 1 066,80

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 159 225,00 4 748,00 2 163 973,00

3110 Świadczenia społeczne 1 993 665,00 12 026,04 2 005 691,04
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 093,00 - 5 118,33 37 974,67
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 822,00 - 187,69 6 634,31
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 559,00 - 2 187,64 96 371,36
4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 87,10 137,10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 095,00 - 482,35 612,65
4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 775,27 8 275,27
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 - 164,00 1 022,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 555,00 - 0,40 554,60

85508 Rodziny zastępcze 6 350,00 970,00 7 320,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 6 350,00 970,00 7 320,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 596 763,28 12 770,00 609 533,28
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 128 500,00 4 000,00 132 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 4 000,00 34 000,00
90095 Pozostała działalność 153 960,00 8 770,00 162 730,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 380,00 250,00 630,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 918,00 7 000,00 36 918,00
4260 Zakup energii 17 000,00 500,00 17 500,00
4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 - 250,00 7 250,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 1 270,00 2 456,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 219 180,00 600,00 219 780,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 500,00 600,00 26 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 600,00 5 600,00
926 Kultura fizyczna 60 000,00 - 15 000,00 45 000,00

92601 Obiekty sportowe 42 000,00 - 15 000,00 27 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500,00 - 15 000,00 25 500,00

Razem: 18 257 928,81 - 512 762,22 17 745 166,59

Id: A480BA7A-26D8-4AB6-BDCB-6753AD0CD3CF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/207/17

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 5 336 839,00 8 100,00 5 344 939,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 184 273,00 3 352,00 3 187 625,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 184 273,00 3 352,00 3 187 625,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 152 525,00 4 748,00 2 157 273,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 152 525,00 4 748,00 2 157 273,00

Razem: 5 913 371,20 8 100,00 5 921 471,20

Id: A480BA7A-26D8-4AB6-BDCB-6753AD0CD3CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/207/17

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 680,00 0,00 1 680,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 680,00 0,00 1 680,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133,40 - 21,84 111,56
4120 Składki na Fundusz Pracy 19,10 - 3,11 15,99
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 627,50 24,95 652,45

852 Pomoc społeczna 110 444,00 0,00 110 444,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 500,00 0,00 90 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 728,00 - 990,11 57 737,89
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 587,00 - 0,68 4 586,32
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 437,00 527,62 12 964,62
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 759,00 - 59,04 1 699,96
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 522,21 522,21

855 Rodzina 5 336 839,00 8 100,00 5 344 939,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 184 273,00 3 352,00 3 187 625,00

3110 Świadczenia społeczne 3 138 198,00 1 706,90 3 139 904,90
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 451,00 1 598,66 30 049,66
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 663,00 - 0,56 1 662,44
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00 560,07 5 660,07
4120 Składki na Fundusz Pracy 692,00 57,07 749,07
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 5,64 3 994,36
4300 Zakup usług pozostałych 3 575,00 - 283,10 3 291,90
4410 Podróże służbowe krajowe 308,00 - 248,20 59,80
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 - 33,20 1 066,80

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 152 525,00 4 748,00 2 157 273,00

3110 Świadczenia społeczne 1 993 665,00 12 026,04 2 005 691,04
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 093,00 - 5 118,33 37 974,67

Id: A480BA7A-26D8-4AB6-BDCB-6753AD0CD3CF. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 822,00 - 187,69 6 634,31
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 559,00 - 2 187,64 96 371,36
4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 87,10 137,10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 095,00 - 482,35 612,65
4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 775,27 8 275,27
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 - 164,00 1 022,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 555,00 - 0,40 554,60

Razem: 5 913 371,20 8 100,00 5 921 471,20

Id: A480BA7A-26D8-4AB6-BDCB-6753AD0CD3CF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/207/17

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 646 087,39 - 522 144,22 123 943,17

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 646 087,39 - 522 144,22 123 943,17
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 646 087,39 - 522 144,22 123 943,17

Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków bytowych w miejscowości Nienałty Brewki , 
gm. Zaręby Kościelne 646 087,39 - 522 144,22 123 943,17

600 Transport i łączność 3 272 116,36 36 400,00 3 308 516,36
60014 Drogi publiczne powiatowe 414 661,50 0,00 414 661,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 100,00 0,00 199 100,00
Budowa zatok autobusowych w miejscowości Rawy-Gaczkowo w ciągu drogi powiatowej
nr 2612W 199 100,00 0,00 199 100,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 215 561,50 0,00 215 561,50

Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W Brok-Orło-Daniłowo -Złotoria -Zaręby Kościelne 215 561,50 0,00 215 561,50
60016 Drogi publiczne gminne 2 857 454,86 36 400,00 2 893 854,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 575,13 36 400,00 791 975,13
Budowa drogi Grabowo - Skłody-Średnie 40 000,00 0,00 40 000,00
Budowa przepustu na wysokości działki nr 71/3 w Skłodach Piotrowicach 8 000,00 1 300,00 9 300,00
Przebudowa  drogi Nenałty Szymany na odcinku 186 m.b 94 500,00 300,00 94 800,00
Przebudowa drogi gminnej Stara Złotoria 11 252,14 0,00 11 252,14
Przebudowa drogi Świerże Panki - Świerże Kiełcze 0,00 12 000,00 12 000,00
Przebudowa drogi w Gąsiorowie na odcinku 180 m 8 000,00 1 300,00 9 300,00
Przebudowa dróg w Nienałtach Brewkach 108 000,00 21 500,00 129 500,00
Przebudowa i rozbudowa drogi  Zgleczewo Szlacheckie,  Zgleczewo Panieńskie
w km 0+000-1+329,60 0,00 0,00 0,00

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 261141W Niemiry - Zawisty Podleśne 22 000,00 0,00 22 000,00
Przebudowa i rozbudowa drogi Skłody - Piotrowice 191 472,00 0,00 191 472,00
Przebudowa i rozbudowa drogi Skłody Średnie-Skłody Stachy w km 0+000-0+509,60 272 350,99 0,00 272 350,99
Remont ciągu pieszo- jezdnego w Gąsiorowie na odcinku 220 m 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 255 117,00 0,00 1 255 117,00

Id: A480BA7A-26D8-4AB6-BDCB-6753AD0CD3CF. Podpisany Strona 1



Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej  nr 261121W Skłody Średnie - Skłody Piotrowice - Świerże 
Kończany w km 0+007,60 - 2+702,10 odc. I 1 255 117,00 0,00 1 255 117,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 846 762,73 0,00 846 762,73
Przebudowa i rozbudowa drogi  Zgleczewo Szlacheckie,  Zgleczewo Panieńskie w km 0+000-1+329,60 113 701,73 0,00 113 701,73
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej  nr 261121W Skłody Średnie - Skłody Piotrowice - Świerże 
Kończany w km 0+007,60 - 2+702,10 odc. I 733 061,00 0,00 733 061,00

710 Działalność usługowa 3 602,00 0,00 3 602,00
71095 Pozostała działalność 3 602,00 0,00 3 602,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 602,00 0,00 3 602,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego
w zakresie e-administracji i geoinformacji 3 602,00 0,00 3 602,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 200,00 0,00 11 200,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Współfinansowanie zakupu radiowozu na potrzeby Komisariatu Policji w Małkini Górnej 10 000,00 0,00 10 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 200,00 0,00 1 200,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 200,00 0,00 1 200,00

Przygotowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych do działań ratowniczo-gaśniczych 1 200,00 0,00 1 200,00
801 Oświata i wychowanie 28 600,00 0,00 28 600,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa boiska przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Zarębach  Kościelnych 10 000,00 0,00 10 000,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Szkoła - misja, przyszłość 0,00 0,00 0,00
6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Szkoła - misja, przyszłość 0,00 0,00 0,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Szkoła - misja, przyszłość 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 18 600,00 0,00 18 600,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 880,00 0,00 14 880,00
Szkoła - misja, przyszłość 14 880,00 0,00 14 880,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 720,00 0,00 3 720,00
Szkoła - misja, przyszłość 3 720,00 0,00 3 720,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00
85111 Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie zakupu aparatury i sprzętu medycznego 10 000,00 0,00 10 000,00

Id: A480BA7A-26D8-4AB6-BDCB-6753AD0CD3CF. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 4 000,00 39 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 0,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowościach Zaręby Kościelne i Nienałty 
Brewki 5 000,00 0,00 5 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 4 000,00 34 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 4 000,00 34 000,00

Budowa nowych punktów świetlnych 30 000,00 4 000,00 34 000,00
926 Kultura fizyczna 40 500,00 - 15 000,00 25 500,00

92601 Obiekty sportowe 40 500,00 - 15 000,00 25 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500,00 - 15 000,00 25 500,00

Ogrodzenie boiska w miejscowości Nienałty Brewki 40 500,00 - 15 000,00 25 500,00
Razem 4 047 105,75 - 496 744,22 3 550 361,53

Id: A480BA7A-26D8-4AB6-BDCB-6753AD0CD3CF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/207/17

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2017 r.

PLANOWANE DOCHODY GROMADZONE NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE

O SYSTEMIE OŚWIATY I WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH W 2017 ROKU

Jednostka: Szkoła Podstawowa

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Dochody 89 510,00
801 Oświata i wychowanie 89 510,00

80101 Szkoły podstawowe 89 510,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 87 000,00

Wydatki 89 510,00
801 Oświata i wychowanie 89 510,00

80101 Szkoły podstawowe 89 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00

4220 Zakup środków żywności 87 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 810,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Id: A480BA7A-26D8-4AB6-BDCB-6753AD0CD3CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVII/207/17

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 grudnia 2017 r.

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY  BUDŻETU NA 2017 ROK

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2014 r

1 2 3 4

1. Dochody 16 336 600,84
2. Wydatki 17 745 166,59
3. Wynik budżetu -1 408 565,75

Przychody ogółem: 2 073 433,75

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek  na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 1 254 068,00

2. Wolne środki , o których mowa w art..217 ust2 pkt 6 ustaw § 950 819 365,75
3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951
4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00
5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944
6. Nadwyżki  z lat ubiegłych § 957
7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931
8. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

Rozchody ogółem: 664 868,00

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 963

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 664 868,00
3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991
4. Przelewy na rachunki lokat § 994
5. Wykup innych papierów wartościowych § 982
6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Id: A480BA7A-26D8-4AB6-BDCB-6753AD0CD3CF. Podpisany Strona 1




